
UCHWAŁA NR XXXIX/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/362/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 czerwca 
2018 roku w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt,  a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 

części na terenie gminy Choroszcz

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r., poz. 1454), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/362/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 21 czerwca 2018 roku 
w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie gminy 
Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: 1E32A4E2-0544-4AFC-AE6C-AF68AE861D05. Podpisany Strona 1




